

KASTRUP Gruppen Invest ApS

Mosebyvej 40, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 55 61 91

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

Carsten Kastrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KASTRUP Gruppen Invest ApS Mosebyvej 40 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 55 61 91
	Stiftet: 23. januar 2004
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Carsten Kastrup, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	KASTRUP Gruppen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer, herunder unoterede aktier samt udlån til koncernselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.588 t.kr. mod 2.677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 54.614 t.kr. mod 52.032 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 54.591 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 54.614 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for det kommende år et positivt resultat og en stigende egenkapital, idet årets resultat i overvejende grad forventes henlagt til egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.993.105	1.935.695
Finansielle indtægter	1.017.874	1.195.270
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-324</u>
Resultat af finansielle poster, netto	3.010.979	3.130.641
Andre eksterne omkostninger	<u>-23.654</u>	<u>-28.415</u>
Resultat før skat	2.987.325	3.102.226
Skat af årets resultat	<u>-398.892</u>	<u>-424.821</u>
Årets resultat	<u>2.588.433</u>	<u>2.677.405</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.588.433</u>	<u>2.677.405</u>
Disponeret i alt	<u>2.588.433</u>	<u>2.677.405</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.676.251	42.216.281
Udsudte skatteaktiver	1.135.943	1.911.857
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.033
Tilgodehavender i alt	<u>45.812.194</u>	<u>44.129.171</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>8.661.651</u>	<u>7.892.812</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.661.651</u>	<u>7.892.812</u>
Likvide beholdninger	<u>139.685</u>	<u>9.615</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.613.530</u>	<u>52.031.598</u>
Aktiver i alt	<u>54.613.530</u>	<u>52.031.598</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1 Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
2 Overført resultat	<u>53.591.029</u>	<u>51.002.596</u>
Egenkapital i alt	<u>54.591.029</u>	<u>52.002.596</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>22.501</u>	<u>29.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.501</u>	<u>29.002</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.501</u>	<u>29.002</u>
Passiver i alt	<u>54.613.530</u>	<u>52.031.598</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	51.002.596	48.325.191
Årets overførte resultat	<u>2.588.433</u>	<u>2.677.405</u>
	<u>53.591.029</u>	<u>51.002.596</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i KASTRUP Gruppen Holding ApS er der givet pant i unoterede værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 8.554 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution overfor den tilknyttede virksomhed KASTRUP Gruppen Holding ApS' gæld til pengeinstitut, der på balancedagen udgør 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KASTRUP Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 18 77 70 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.